

RKIZP.271.4.2019

Wyjaśnienia treści SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę placu zabaw dla dzieci i młodzieży, budowę ciągów pieszo-jezdných, budowę miejsc postojowych, budowę oświetlenia, budowę drenaży odwadniających, budowę odwodnienia miejsc postojowych w Starogardzie Gdańskim przy Al. Jana Pawła II

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy zakres wyposażenia placu zabaw oraz małej architektury stanowią jedynie elementy przedstawiony w opisie dokumentacji technicznej pkt 4.1

Odpowiedź:

Zakres wyposażenia placu zabaw, który jest przedstawiony w pkt. 4.1 dokumentacji technicznej został skorygowany zapisami w pkt. 2.8 SIWZ oraz plikiem "plac zabaw zakres".

Pytanie nr 2

Czy zakres powierzchni prac do wyonania określa załącznik „plac zabaw zakres” tj. nawierzchnie poliuretanowe, zieleń obrzeża, czy też załącznik „zagospodarowanie zbiorcze podział na części tj. tylko nawierzchnia syntetyczna. Zarówno część opisowa dokumentacji jak i SIWZ oraz poprawiony formularz nie określają w sposób jednoznaczny zakresu przetargu.

Odpowiedź:

Zakres prac do wykonania w Części I dotyczącej placu zabaw jest określony w pliku "plac zabaw zakres" oraz SIWZ. (m.in. nawierzchnia, zieleń, obrzeża, mała architektura, urządzenia zabawowe).

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania proszę o wskazanie który zapis jest w opinii Zamawiającego wiążący. Opis z dokumentacji technicznej:

"Ławki w nawiązaniu do ławek zlokalizowanych na działce. Konstrukcja nośna i lamele wykonane z blachy aluminiowej malowanej proszkowo, kolor lameli czerwony, kolor konstrukcji ciemny grafit, ławki w dwóch wersjach: z podłokietnikiem ukośnym"

czy opis specyfikacji technicznej:

"Konstrukcja: Stal (profil 40x60 mm) Cynkowanie: ogniowe Malowanie: proszkowe Drewno: Sosna impregnowana Śruby i mocowania: Nierdzewne Kotwienie: Zabetonowane 60 cm w gruncie. Wszystkie elementy drewniane ławek powinny być wyszlifowane oraz zabezpieczone impregnatami olejowymi do drewna"

W przypadku braku jednoznacznego wskazania należy przyjąć że Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Odpowiedź:

Należy przyjąć opis z dokumentacji technicznej:



Urząd Miasta Starogard Gdański
Referat Kontroli i Zamówień Publicznych

"Ławki w nawiązaniu do ławek zlokalizowanych na działce. Konstrukcja nośna i lamele wykonane z blachy aluminiowej malowanej proszkowo, kolor lameli czerwony, kolor konstrukcji ciemny grafit, ławki w dwóch wersjach: z podłokietnikiem ukośnym"

Przewodniczący komisji przetargowej

Jarosław Mikołajski

a/a